Российская Федерация
[bookmark: _GoBack]Администрация Изыхского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2015				                	                                     	       №84
п. Изыхские Копи

	Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Изыхский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим в соответствии с федеральными законами право на бесплатное, первоочередное или внеочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства (инвалиды)

  Руководствуясь ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 2(1) Закона Республики Хакасия от 05.05.2003 № 25 «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков на территории муниципального образования Изыхский сельсовет, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим в соответствии с федеральными законами право на бесплатное, первоочередное или внеочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства (инвалиды). Утвержденный Перечень земельных участков изложить в следующей редакции:

	1
	19:04:090201:8
	Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Песчаная, уч. 15
	для индивидуального жилищного строительства
	1211

2.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
	3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы Изыхского сельсовета 				   		      И.А. Щепилова